Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Sundragon S.A. postanawia wybrać na 

Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Pana Michała Piasek.— 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia potwierdził, że w głosowaniu tajnym: -------- 

Liczba akcji z których oddano ważne głosy: 69.231.420 (sześćdziesiąt dziewięć 

milionów dwieście trzydzieści jeden tysięcy czterysta dwadzieścia),------------------------ 

Procentowy udział akcji w kapitale zakładowym: 62,37% (sześćdziesiąt dwa całe i 

trzydzieści siedem setnych procent), ---------------------------------------------------------------- 

Łączna liczba ważnych głosów: 69.231.420 (sześćdziesiąt dziewięć milionów dwieście 

trzydzieści jeden tysięcy czterysta dwadzieścia),------------------------------------------------- 

„za” uchwałą: 69.231.420 (sześćdziesiąt dziewięć milionów dwieście trzydzieści jeden 

tysięcy czterysta dwadzieścia)  głosów,------------------------------------------------------------- 

„przeciw” uchwale: 0 (zero) głosów,------------------------------------------------------------------ 

„wstrzymujących się”: 0 (zero) głosów,--------------------------------------------------------------

[...]

---------------------------------------------------------------------------------- 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. -------------------------------------------------- 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia potwierdził, że w głosowaniu jawnym: -------- 

Liczba akcji z których oddano ważne głosy: 69.231.420 (sześćdziesiąt dziewięć 

milionów dwieście trzydzieści jeden tysięcy czterysta dwadzieścia) ,----------------------- 

Procentowy udział akcji w kapitale zakładowym: 62,37% (sześćdziesiąt dwa całe i 

trzydzieści siedem setnych procent), ---------------------------------------------------------------- 

Łączna liczba ważnych głosów: 69.231.420 (sześćdziesiąt dziewięć milionów dwieście 

trzydzieści jeden tysięcy czterysta dwadzieścia),------------------------------------------------- 

„za” uchwałą: 69.231.420 (sześćdziesiąt dziewięć milionów dwieście trzydzieści jeden 

tysięcy czterysta dwadzieścia)  głosów,------------------------------------------------------------- 

„przeciw” uchwale: 0 (zero) głosów,------------------------------------------------------------------ 

„wstrzymujących się”: 0 (zero) głosów,--------------------------------------------------------------

[...]

(dalej zwany: „Aportem”). ----------------------------------------- 

6. Wniesienie Aportu na pokrycie akcji serii D nastąpi przed rejestracją 

podwyższenia kapitału zakładowego. ------------------------------------------------------ 

7. Wartość Aportu wynosi 22.009.416 zł (dwadzieścia dwa miliony dziewięć 

tysięcy czterysta szesnaście złotych), zgodnie z wartością godziwą Aportu 

określoną zgodnie z opinią biegłego rewidenta Roberta Mellera, Biegły 

Rewident nr 13333, kluczowy biegły rewident przeprowadzający badanie w 

imieniu Robert Meller Firma Audytorska, podmiot uprawniony do badania

[...]

podwyższenie kapitału zakładowego w ramach emisji akcji serii D. ---------------- 

9. Cena emisyjna akcji serii D wynosi 0,10 zł (dziesięć groszy), w związku z czym 

łączna cena emisyjna akcji serii D wynosi 20.000.000,00 zł (dwadzieścia 

milionów złotych). Tym samym wartość Aportu, wynosząca 22.009.416 zł 

(dwadzieścia dwa miliony dziewięć tysięcy czterysta szesnaście złotych) jest 

wyższa od łącznej ceny emisyjnej – wynoszącej 20.000.000,00 zł (dwadzieścia 

milionów złotych), tym samym spełniona jest przesłanka, o której mowa w art. 

312 § 1 k.s.h. w zw. z art. 431 § 7 k.s.h., tj. wartość wkładu niepieniężnego